
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

1 リスク管理に関する調査・提案・助言に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年10月1日
有限責任監査法人トーマツ
東京都千代田区丸の内3-2-3
丸の内二重橋ビルディング

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

104,500,000 － －

2
ソブリン格付モデルの保守・運用及び高度化に係る業務委託
（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年10月3日
株式会社クレジット・プライシング・コーポレーション
東京都中央区明石町8-1
聖路加タワー28階

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

10,780,000 － －

3
2023年度地球環境保全業務（GREEN）の既往案件における
温室効果ガス排出削減量算出に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年10月3日
株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経営研究所
東京都千代田区平河町2-7-9

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

8,250,000 － －

4 広報活動全般についてのコンサルティング業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年10月18日
株式会社オズマピーアール
東京都千代田区紀尾井町3-23

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

19,227,199 － －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1/1


